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Zápis z řádného jednání finančního výboru obce

Dobřejovice c. 3

Dne 2. 6' 2023 _ B:30 hod., obec Dobřejovice

Přĺtomni: M' J.oza, ing' M. HtouŠek' ing' P. Štěpán

Omluven: 0

Prezenčnĺ listina z jednánĺ (příloha č.1)

Program jednání:

1. Kontrola Úcetnĺch dokladťl obce za 1. kvartát 2o23

2' Seznámenĺ se s Přezkoumánĺm hospodařenĺ uzemnĺho celku obce Dobřejovice za rok 2022

3. Dlskuse k plánu dalŠĺ kontroly a jejĺ náplň.

Průběh jednání:
1.

Kontrolo účetních dokladů obce za 7. kvartál 2023

Na základě vyhláŠky 416/2004 Sb. byly kontrolovány následujícĺ doklady:

Kontrolující: ing. Petr Štepan

Kontrolováno:

Faktury vydané (FV 2023001 - 2023044):

Kontrolovány byly náležitosti - formální správnost, podpisy oprávněných osob.

Drobné formálnĺ nedostatky a doporučenĺ :
Nebyla několikrát dodrŽena časová sous/ednosŕ čĺselné řady vydané. Faktura č. 2023005 byla vys-
tavena 4.2'2023, faktury následujĺcĺ 2023006 a 2023007 byly vystaveny k 1.2'2023' tj. dřĺvějšímu
datu. Stejně tak faktura 2023016 je vystavena k 6.3.2023 a faktura následujĺcĺ 2023017 k dřĺvějšĺmu
datu 28.2.2023.

Nájemné za obdobĺ 11,12/2022, kde jsou předem známé ceny dle nájemnĺ smlouvy vyťlčtované na
faktuře 2023014 by mělo být vy(lčtováno s DUZP nejpozději k poslednĺmu datu daného obdobĺ tj.
31.12.2022 nikoli až k datu 24.2.2023, jak je uvedeno na faktuře č. 2023014. Je moŽné, Že Účtování
nákladťl na přípojku vody nájemci Staročeská pekárna s.r.o. nebylo provedeno správně z hlediska
uplatněnĺ DPH. Plněnĺ bylo poskytnuto předánĺm nájemci tj' uzavřenĺm smlouvy k datu 12'9.2022 a
DPH tedy mělo být odvedeno z celé cástky 134.322,15 za obdobĺ 9/2022. Jednotlivé splátky jsou pak
pouze dohodnutým splátkovým kalendářem ceny za poskytnuté dĺlo a nejsou samostatně zdanitelnýn
plněnĺm. V případě měsĺčnĺho zdanitelného plněnĺ by se pravděpodobně obec s nájemcem musela
dohodnout na poskytnutĺformou pronéljmu vodovodnĺ a kanalizacnĺ přĺpojky.

Bankovní výpisv na běžných účtech obce za období leden - duben 2023

Kontrolovány byly náležitosti- formálnĺ a věcná správnost.

Komerčníbanka

Úeet e . 123-6785770247/0100 _ Transparentnĺ účet ,,Dobřejovice _ pomoc lJkrajině" _ výpisy č'
1-4/2023 - do 30.4.2023

Konečný zůstatek: 55.814,87 Kč
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Na učet jsou hrazeny přĺspěvky _ dary na pomoc Ukra|ně a z fondu budou hrazeny příspěvky - ná-
klady převážně určené pro válecné uprchlĺky _ imigranty' Úeet p zřĺzen jako transparentnĺ a čerpánĺ
prostředkŮ probĺhá dle určených pravidel.

Úeet e . 123-1406750287/01o0 _ Fond rozvoje infrastruktury _ výpisy č. 1-4/2o2g _ do 30'4.2023

Konečný zťlstatek: 766.362,- Kč

Na učet jsou hrazeny prostředky z příspěvků na infrastrukturu došlé na běŽný učet obce, tento postup
je ze strany obce dodržován'

Úeet e' ffi 22201/01 00 _ výpisy č' 1-79/2023 _ od 1.1'2023 do 30.4.2023

Konečný zťlstatek 5'307'332,65 Kč

Doporučujeme doptnit a podepsat souhrn úe"trĺrn doktadťl přikazce operace za období 2/2023'

Úeet e ' 94-6335630677/0100 _ Termĺnovaný ucet s urokovou sazbou PRtBoR _ 1,62%o p.a.- vý-
pis č' 1-4/2023 _ ke dni 30'4.2023

Konečný zůstatek 10'000.000,- Kč

Ceská národní banka
Úeet e . 94-4610201/0710 _ výpis č. 1 - 11/2023 _ od 1.1.2023 do 4.5.2023,

Konečný zťlstatek 368.662,39 Kc

Ucty, jejichž aktuálnĺ stav nemohI finanční výbor ověřit z dilvodu nedostupnosti aktuálních vý-
pisťl:

Ęaiffeisenbank
Učet č. 7 860844002/5500

Konečný zťlstatek 4'000,- Kč

Termínovaný vklad eKonto Garant

Konečný zťlstatek 10'001'000,- Kč

ČSoB a.s. - termínovanÝ vklad
Koneěný zůstatek 14'000'000,- Kč

Závěr a doporuěení :

Finančnĺ výbor ověřil obraty na Účtech a sŕay financních prostředkťl k 30'4.2023 nebo dle dostupných
výpisťl, nebyly shledány Žádné závażné nedostatky. Finančnĺ výbor opakovaně oceňuje práci vedenĺ
obce s nepoužitými peněžnĺmi prostředky, kdy jsou využívané nĺzko rizikové, ale výše Úročené formy
spořĺcĺch a termĺnovaných vkladů. Doporučujeme vĺce se sousŕŕedit na časovou návaznost v čĺseĺné
řadě vydaných faktur.

Kontroluiícĺ: ing' Martin Hloušek

Kontrolováno.

1) Faktury přijaté (FP 20230001 - 20230105)
Kontrolovány byly náležitosti - čĺselná řada, formálnĺ správnost, průvodky - podpisy oprávněných, za-
učtovaná výše dle poznámky HÚ.

':!

Závěr. formální nedostatky a doporučení : Nebyly shledány žádné nedostatky. Bez doporučenĺ
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Kontrol uiící : M arti n Joza

Kontrolováno:
1) Pokladní doklady (c. P23000001 - P23000301 a V23OOO023 - V230O0306)
Kontrolována byla formálnĺ a věcná správnost jednottivých doktadťl.

Závěr. formáinÍ nedostatkv a doporučení : Nebyty shtedány žádné nedostatky. Bez doporučenĺ

Hlasovánĺ: pro: 3 proti: 0 zdrzel se: 0
Rozhodnutí finančnĺho výboru bylo schváIeno.

2.
Seznámeníse s Přezkoumáním hospodaření uzemnÍho celku obce Dobřejovice za rok

2022

Auditorská společnost: ATLA9 AUDlT s'r.o' oprávnění č. 300 Zastoupená:

lng. TomáŠ Baľtoš, oprávněnĺ č. 1122

odpovědný auditor. tng' TomáŠ BaftoŠ

Vyhotoveno dne 28. 04. 2023

ZÁVĚR ZPRÁVY o VÝSLEDKU PŘEZKIUMÁNĺ HosPoDAŘENĺ

A' VYJÁDŘENĺ K souLADU HosPoDAŘENĺ sHLED|sKY PŘEZK)UMÁNĺ

HosPoDAŘENĺ

Na základě námi provedeného přezkoumánĺ hospodařenĺ Územnĺho celku obec Dobřejovice jsme ne-
zjistili žádnou skutecnost, která by nás vedla k přesvědčenĺ, Že přezkoumávané hospodařenĺ nenĺ ve
vŠech významných (materiálnĺch) ohledech v souladu s hledisky přezkoumánĺ hospodařenĺ uvedený-
miv bodě lll' této zprávy.

B VYJÁDŘENĺ )HLEDNĚ CHYB A NED7}TATKŮ

Zákon č. 420/2004 Sb', o přezkoumávánĺ hospodařenĺ územnĺch samosprávných celkťt a dobrovolny-
'ch svazkťl obcĺ, ve zněnĺ pozdějšĺch předpisŮ, stanovĺ, abychom ve zprávě uvedli závěr podle usta-
novenĺ $ í0 odsŕ. 2 pÍsm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovenĺ vyžaduje, abychom ve své
zprávě o výsledku přezkoumánĺ hospodařenĺ uvedli, zda při přezkoumánĺ hospodařenĺ byly zjištěny
chyby a nedostatky a v čem přĺpadně spocĺvaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a
jejich vztah k hospodařenĺ územnĺho celku obec Dobřejovice jako celku.

Připrůběžném přezkoumánĺ hospodařenĺ nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Při přezkoumánĺ hospodařenĺ (lzemnĺho celku obec Dobřejovice za rok 2022 jsme nezjistili Žádné
chyby a nedostatky.

Závěr a doporučení : Nebyly shledány Žádné nedostatky. Bez doporučenÍ.

Hlasovánĺ: pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0

Rozhodnutĺ finančního výboru bylo schváleno.

3.
Diskuse k plánu další kontroly a jejÍ náplň

Předseda finančnĺho výboru navrhnul předběžný plán 4. kontroly následovně

1. Kontrola Účetnĺch doktadťl obce za 2. kvartát 2023'
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2. Doporučenĺ FV k uuaŽovanému uioŽenĺvotných prostředkťl obce
3. Diskuse k ptanu dalšĺ kontroly a jéiĺ náplň. i

pro: 3 proti: 0''zdrželse; 0 
;

finančnĺho výboru bylo schváleno.

č.1 - Prezenčnílistina

Dobřejovicĺch dne 2. 6. 2023

provedt: M. Joza- pfeasedl

M. Joza

ing. M. Hloušek

ing. P. Štepan

starostoviobce ar".'ś-6 -bŁA

(starosta)

předáno

Převzal .
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Přítomni:

P

Martin JoTa

lng Hloušek

lng. Petr x.-
Stepan

Nepřítomni: 0
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